Duy Xuyên cấp ngày 14/11/2016 (Đã đăng ký biến động chuyển nhượng cho bà Đỗ 

Thị Thu Hiền vào ngày 20/6/2023) 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số: 430/2026/35A ngày 29/01/2026 của 

Công ty Cổ phần Thẩm định giá và dịch vụ tài chính BTC Miền Trung).   

2. Giá khởi điểm: 1.411.198.810 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm mười một 

triệu một trăm chín mươi tám ngàn tám trăm mười đồng). 

(Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, các khoản thuế, phí, lệ phí và các 

chi phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật liên quan đến việc chuyển quyền 

sở hữu, quyền sử dụng tài sản). 

3. Bước giá: 10.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu